

Skratkammeret Jan Arne R

Fra: Jan.Arne.Ronningen@hydro.com
Sendt: 18. mars 2009 10:18
Til: torstein.sagen@c2i.net
Emne: Vitser...

Hei Torstein,

Takk for sist ! Hyggelig aften.
Her er mine vitseinnspill :

Nr. 1.:
Syltetøyglaset og to kopper kaffe ...

Når tingene i ditt liv virker nesten uoverkommelige; når 24 timer pr. dag ikke er nok, så husk syltetøyglaset og kaffen

En dansk professor stod foran sine filosofi studenter med noen ting foran seg. Da timen begynte, tok han uten å si et ord, et meget stort og tomt syltetøyglass fram og begynte å fylle det med golfballer. Da han hadde gjort det, spurte han klassen om glasset var fullt, og de var enige om at det var.

Så tok professoren en kasse med småstein fram, og begynte å helle dem ned i glasset. Han ristet glasset lett, så småsteinene fordelte seg i mellom golfballene. Deretter spurte han igjen studentene om glasset var fullt, og det mente klassen at det var.

Deretter tok professoren en kasse med sand fram og begynte å helle den opp i glasset. Sanden fylte naturligvis de resterende hulrommet i glasset.

I igjen spurte han om det var fullt. Klassen svarte enstemmig ja., Til slutt tok professoren to kopper kaffe og helte dem begge ned i glasset. Hulrommet som var mellom sandkornene, ble nå effektivt fylt. Studentene lo.

"Nåvel", sa professoren, da latteren var stilnet av. "Hvis dere nå forestiller dere, at dette glasset representerer deres liv. Golfballene er de viktige ting i livet - deres familie, kjæresten, barn, helse, venner og yndlingspasjoner - de ting som, selv om alle andre ting gikk tapt, og bare disse tingene var tilbake, likevel ville gjøre deres liv fullkomment. Småsteinene er de andre tingene, som betyr noe - sånn som jobb, hus, bil osv.. Sanden er alle de andre småting".

Professoren fortsatte: "Hvis dere putter sanden ned i glasset først, er det ikke plass til verken småsteinene eller golfballene. Det samme gjelder i livet. Hvis dere bruker all deres energi og tid på de små ubetydelige tingene, får dere aldri plass til det som er viktig for dere. Vær oppmerksom på de ting, som er avgjørende for deres lykke. Lek med barna. Pass på helsen! Inviter deres partner på middag. Ta enda en runde på golfbanen.

Det vil alltid være tid til at gjøre huset rent og ordne avløpene. Ta dere av golfballene først - de ting som virkelig betyr noe. Få styr på det dere vil prioritere - resten er bare sand.

"En av studentene rakte hånden i været og spurte hva kaffen representerte. Professoren smilte: "Jeg er glad for at du spør. Det er bare for å vise, at uansett hvor fylt ditt liv synes å være, så er det alltid plass til et par kopper kaffe sammen med en venn".

Ha en fin uke!!!!

Nr. 2.:
Dansk (fra Gut Holz v / Keld Østergaard) :

De to gode venner var på vei hjem fra trim, og den ene inviterte vennen på en øl på terrassen.

Vennen takke ja og de gikk inn. For å komme til terrassen måtte de imidlertid gå igjennom soverommet.

Vennen gikk ut på terrassen og ble nokså overrasket da han så vennens kone i

Skratkammeret Jan Arne R

sengen.

Da mannen kom etter ut på terrassen med øl, hvisket vennen :
Så du ikke at din kone lå i sengen med en mann ??
Joda, svarte mannen, men du forstår, jeg har bare to øl....

typisk Dansk...Øl er en viktig ressurs og en avgjørende ingrediens i livet....

Nr. 3.:

Dagens svenskevi ts....!

Fem nordmenn i en Audi Quattro ble stoppet av politen på den svenske siden av Svinesund.

Bertil som var dagens politimann stoppet dem og sier:

- Det er forbudt å ha fem personer i en Quattro. Quattro betyr fyra.

Quattro er jo bare bilmodellen, svarer nordmannen oppgitt.

Se, her er vognkortet. Det står at bilen er sertifisert for fem.

- Hå, ta inte den, svarer Bertil.

Quattro betyr fyra. Du har fem i bilen ock bryter dermed lagen.

Nordmannen svarer sint :

- Din idiot ! Få sjefen din hit. Jeg vil snakke med en mer intelligent person !

Tyvårr, svarer Bertil. Göran er upptagen med två personer i en Fiat Uno.

Nr. 4.:

Samevi ts :

Søringen var på vei over Finnmarksvidda, nådde fram til Tanaelven og skulle over på andre siden.

Han roper over til en same som står ved elvebredden på andre siden :

Hvordan kommer jeg over på andre siden ?

Samen svarer : Du er på andre siden....

Nr. 5.:

Blondine i USA...

Brunetten og blondinen spaserte i Houston's gater og bedrev "window-shopping", da de nådde fram til en blomsterforretning og kikket inn.

Da utbryter brunetten : Huff, der står forloveden min og kjøper blomster til meg.

Det betyr at jeg skal ligge med bena i været hele week-enden !

Da svarer blondinen overrasket : jamen, har du ikke blomstervase ??

Nr. 6.:

Spesiellt yrkesvalg....

Lærerinnen spør elevene i 1.klasse hva de vil bli når de blir store.

Det er mange gode yrkesvalg, og de mest populære er naturligvis, politi, brannmann, flyvertinne, sykepleierske, lærer, osv., men lille Lars svarer at han vil bli sexterapeut.

Lærerinnen blir litt forfjamsset, og spør hva det er for slags yrke.

Jo, sier Lars, ser du de tre damene som sitter på benken utenfor og spiser is ?

Den ene tygger på isen, den andre suger på den og den tredje slikker på den.

Hvem tror du er gift ?

Lærerinnen blir helt "rød i toppen", og vet ikke riktig hva hun skal svare, men foreslår til sist at det må være hun som suger isen.

Da sier Lars : Nei det er hun med giftringen, og yrket mitt blir å behandle sånne som deg....

NOTICE: This e-mail transmission, and any documents, files or previous e-mail messages attached to it, may contain confidential or privileged information. If you are not the intended recipient, or a person responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or use of any of the information contained in or attached to this message is STRICTLY PROHIBITED. If you have received this transmission in error, please immediately notify the sender and delete the e-mail and attached documents. Thank you.

Skratammeret Jan Arne R

No virus found in this incoming message.

Checked by AVG - www.avg.com

Version: 8.0.238 / Virus Database: 270.11.18/2008 - Release Date: 03/17/09

16:25:00